
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 17/10/2023 z dnia 17 października 2023 roku, ISSN
2392-215X

Syndyk sprzeda nieruchomość zabudowaną domem
jednorodzinnym, położonym w miejscowości Kłodawa przy ul.
Polnej

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: dom

Cena: 965.500,00
Powierzchnia: 184.70

Szczegóły

Syndyk masy upadłości ogłasza przetarg pisemny, nieograniczony, ofertowy na sprzedaż nieruchomości - działki
gruntowej nr 359 o powierzchni 0,9929 ha, zabudowanej domem jednorodzinnym, położonej w miejscowości Kłodawa przy
ul. Polnej, obręb 2 w Kłodawie, powiat gorzowski, województwo lubuskie, wpisaną w księgę wieczystą nr
GW1G/00000887/5 – za cenę 965.500 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych). Do ceny
wywoławczej może zostać doliczony podatek VAT, ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami, który stanowić będzie
dodatkowy składnik ceny. 

Miejscem przeprowadzenia przetargu jest siedziba Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp., Wydział V Gospodarczy ul. Chopina
52 blok 15, sala nr 3. Termin przetargu ustala się na dzień 17.11.2023 r., godz. 12:00. Warunkiem uczestnictwa w
przetargu jest:

1. Złożenie kompletnej oferty kupna przedmiotu sprzedaży w języku polskim w zapieczętowanej kopercie z napisem
"Przetarg V GUp 166/20" na ręce sędziego-komisarza w siedzibie Sądu Rejonowego Wydziału V Gospodarczego w Gorzowie
Wielkopolskim przy ul. Chopina 52 blok 15 pokój 118 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 listopada 2023 r. godz.
14:00 - decyduje data wpływu.

2. Wpłacenie wadium w wysokości 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na rachunek bankowy upadłego prowadzony
w Santander Bank Polska S.A. dane i nr rachunku: Grzegorz Gajowczyk w upadłości, nr rachunku: 10 1090 1900 0000 0001
4734 1656 z dopiskiem: "Wadium – Przetarg nieruchomości w Kłodawie, sygn. V GUp 166/20" najpóźniej w dniu 16
listopada 2023 r. – decyduje data wpływu środków na ww. rachunek. 

Oferta powinna zawierać: datę sporządzenia oferty, imię i nazwisko oferenta (nazwę firmy), nr dowodu osobistego, nr
PESEL, jego status prawny, adres (siedzibę/miejsce zamieszkania), nr telefonu, zaoferowaną cenę nabycia sformułowaną
precyzyjnie (cyframi i słownie) z podaniem sposobu jej zapłaty, lub inne propozycje przetargowe. Oferowana cena nie
może być niższa od ceny wywoławczej. W przypadku podmiotów gospodarczych wymagany jest aktualny wypis z ewidencji
działalności gospodarczej/wypis z KRS, nr NIP, REGON. Ponadto do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium, numer
rachunku bankowego, na który ma nastąpić zwrot wadium, a także pozostałe informacje wymagane regulaminem przetargu,
w tym wymagane regulaminem oświadczenia: o zobowiązaniu się do pokrycia kosztów związanych z zawarciem umowy
sprzedaży składników majątkowych będących przedmiotem przetargu, o zapoznaniu się z regulaminem przetargu i
przyjęciu go bez zastrzeżeń, o zapoznaniu się z treścią operatu szacunkowego sporządzonego 20 lipca 2023 r. przez
rzeczoznawcę majątkowego mgr inż. Janusza Mojsiewicza i przyjęciu treści operatu bez zastrzeżeń oraz pozostałe
wymogi określone regulaminem przetargu. Oferta winna być dla swej ważności podpisana własnoręcznie przez osoby
upoważnione do jej złożenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przedmiot przetargu można oglądać po uzgodnieniu z syndykiem Agatą Perlińską 603833793, dodatkowe informacje można
uzyskać od syndyka zgłaszając zapytania za pośrednictwem elektronicznej poczty e-mail: syndyk.gorzow@gmail.com. W
sprawie przedmiotu przetargu można się także kontaktować z sekretariatem Sądu upadłościowego pod nr tel. 95 7256834.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

mailto:syndyk.gorzow@gmail.com

